
UCHWAŁA NR XXXIX/245/17
RADY MIEJSKIEJ W LEŻAJSKU

z dnia 23 października 2017 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w  Żłobku Miejskim w Leżajsku, maksymalnej 
wysokości opłaty za wyżywienie oraz warunków zwolnienia od ponoszonych opłat

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jt. Dz. U. 2017 r., 
poz. 1875) i art. 58 ust. 1 i art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku 
do lat 3 (jt. Dz. U. 2016 r., poz. 157 z późn. zm.)

Rada Miejska w Leżajsku uchwala, co następuje:

§ 1. 1.  Ustala dzienną opłatę za pobyt dziecka w żłobku w wymiarze do dziesięciu godzin dziennie 
w wysokości 12 zł za jedno dziecko. 

2. Ustala opłatę za wydłużony, ponad dziesięć godzin dziennie, pobyt dziecka w żłobku - w wysokości 20,00 zł  
za każdą rozpoczętą kolejną godzinę.

§ 2. Ustala maksymalną dzienną stawkę żywieniową w wysokości 10,00 zł.

§ 3. Jeżeli do Żłobka uczęszcza równocześnie dwoje lub więcej dzieci tych samych rodziców opłata o której 
mowa w par. 1 ust. 1 jest obniżana o 25% na każde dziecko.

§ 4. Zasady korzystania ze Żłobka, w tym terminy i zasady wnoszenia opłat oraz zadeklarowaną liczbę godzin 
pobytu dziecka w żłobku określi umowa cywilno - prawna zawarta pomiędzy dyrektorem żłobka, a rodzicami lub 
opiekunami prawnymi dziecka. 

§ 5.  Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Leżajska.

§ 6.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2018 r.

 

Przewodniczący Rady

Jerzy Jarosz

Podpisany Strona 1 z 1




